南京邮电大学工会委员会

校工发〔2011〕4号

关于举办庆祝2011年“三八”
国际劳动妇女节“心灵手也巧
—秀秀我的手工作品”活动的通知

各分工会：

为了庆祝2011年“三八”国际劳动妇女节，营造节日气氛，丰富广大女教职工的业余生活，展示女教职工的手工作品，增进女教职工之间的才艺交流，校工会、校女职工委员会将在2011年“三八””国际劳动妇女节期间举办“心灵手也巧—秀秀我的手工作品”活动。

具体事宜通知如下：

一、参加人员：我校在职女教职工。

二、作品类型：十字绣、刺绣、剪纸、编织等。

三、活动时间：2011年3月9日下午2：00。

四、活动地点：仙林校区行政北楼第一会议室。

五、奖项设置：最佳作品奖3个，最佳创意奖3个，优秀奖若干。

请各分工会认真组织，积极参与，并于2011年3月2日前将本单位参展职工的姓名及参展作品名称发送至gonghui@njupt.edu.cn 。

联系电话：85866364

南 京 邮 电 大 学 工 会

南京邮电大学女教职工委员会

二O一一年一月五日

1
— 1 —